2012年9月27日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

スマートフォンサイトの物件情報サービスを拡充

～急増するスマートフォン利用者向けに、会員専用サービスや新たな便利機能を提供～

 野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：金畑長喜）は、2012 年 9 月 27 日（木)
不動産情報サイト「ノムコム」(http://www.nomu.com/)のスマートフォンサイトにおいて、新たなサービスを開始
しましたので、お知らせいたします。

 今回の新サービスでは、お客様がスマートフォンで希望の物件情報を探しやすくなるように、「お客様専用ページ」
などの会員専用サービスを開始します。また、便利機能として「お気に入り物件リスト」などのリピーター向け
サービスを提供いたします。

 ノムコムのスマートフォンサイトのアクセス数は、前年比400％超（2012年8月実績）と大幅に増加しており、
今回、スマートフォンサイトでのサービスを強化することにより、更なる集客・反響拡大が期待できます。
現在、購入希望検討者を中心とするノムコムの会員数は計19万人注を突破しています。この度、スマートフォン
サイトの会員組織を新たに加えることで、更なる会員数とサービスの拡充を図ってまいります。
（注）「ノムコム」、「ノムコム・プロ」、「ケータイノムコム」会員数合計。（2012年9月現在）

【スマートフォンサイト 新サービスの概要】

■新着物件情報のメール配信サービス 【会員専用サービス】
・あらかじめ登録した希望条件（最大５つまで登録可）に合った新着物件を、いち早くメールでお知らせします。

  スマートフォンなら、いつでもどこでも情報をキャッチできます。

■お客様専用ページ（マイページ）サービス 【会員専用サービス】
・マイページで、希望条件に合った物件一覧を閲覧できます。
・気になるマンションをストックして比較検討できる「マイカタログ」を利用いただけます。

■リピーター向け便利機能の拡充
・「最近見た物件」などの物件閲覧の履歴機能や、気になる物件を簡単にストックできる「お気に入り物件リスト」、
 「検索条件の保存機能」など、リピーター向けの便利機能を拡充しました。

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273

＜お客様専用ページ（マイページ）＞

【会員専用サービス】

＜お気に入り物件リスト＞ ＜トップページ＞

会員登録、ログインボタン追加

http://www.nomu.com/